
 

  

Sprawa nr 43/2022 

str. 1 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi                                                  telefon:  (42) 685 43 62  lub  (42) 685 43 63 

90-012 Łódź, ul. Kilińskiego102/102a                                                                                                          fax.  (42) 632 41 30 
  

 

Łódź, dnia 04.01.2023 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu na „Dostawy warzyw  

i owoców dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi”, wybrano do realizacji zamówienia ofertę 

złożoną przez firmę: 

 

 

Bracia Ledzion Grzegorz Ledzion Zbigniew Ledzion  

ul. Podchorążych 25/27 94-234 Łódź 

 

Cena oferty brutto: 391 686,35 zł 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie badania ofert ustalono, iż oferta wyżej wymienionego Wykonawcy odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów tj.  100,00 pkt.  

 

 

Poniżej ocena punktowa złożonych ofert  

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów  
w kryterium:  

„Upust” 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 



 

  

Sprawa nr 43/2022 

str. 2 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi                                                  telefon:  (42) 685 43 62  lub  (42) 685 43 63 

90-012 Łódź, ul. Kilińskiego102/102a                                                                                                          fax.  (42) 632 41 30 
  

1. 

Bracia Ledzion 

Grzegorz Ledzion 

Zbigniew Ledzion  

ul. Podchorążych 25/27 

94-234 Łódź 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

Sarmata Michał Dębski 

00- 544 Warszawa 

ul. Wilcza 25 lok 10 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 

 

 

 
p.o. DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi 

 
Piotr Kowalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


